

**Verkefni** Heilsubærinn Hafnarfjörður  
**Efni fundar** Dagskrá safnað saman á Workplace

<b>Dags. fundar:</b> 10.02.2020	<b>Tími:</b> 12:30	<b>Málsnúmer:</b> 1909218
<b>Fundarboðari:</b> Geir	<b>Fundarritari:</b> Sunna	<b>Staður:</b> Keilir

**Fundarmenn****Mættir:**

Geir Bjarnason  
 Hrund April Guðmundsdóttir  
 Sunna Magnúsdóttir  
 Eva Michelsen frá St.Jó  
 Árdís Ármannsdóttir

**Fjarverandi:**

Inga Friða Tryggvadóttir  
 Hulda Sólveig Jóhannsdóttir  
 Gunnþóra Guðmundsdóttir  
 Sjöfn Guðmundsdóttir  
**Gestur:**  
 Elsa S

Nr	Fundarefni	Fundarpunktur	Áb.	Staða
1	SÍBS mælingar	Fjörður 14.mars frá 11-17 St.Jó 21. mars frá 11-17 Heilsugæslan verður með okkur. Átta stöðvar, 9 stöðin væri Heilsugæslan og 10 stöðin við. Sunna gerir vaktaplan og verklýsingu. Drög að kynningartexta komið og viðburðirnir klárir. Árdís pantar boli.	Árdís/Eva/ Sunna	Í vinnslu
2	Vorfræðsla í Bæjarbíó	Útivist sem geðverndandi þáttur. Kolbrún Kristínardóttir heldur utan um fræðsluna og verður haldið 1. apríl í Bæjarbíó.	Hrund	Í vinnslu
3	Samstarf við skóla Hafnarfjarðar	Geir, Sunna, Hrund og Elsa hittast og rökraða hvað á að koma fram á fundinum og hvernig við ætlum að kveikja áhuga þeirra sem eru ekki í verkefninu og hvetja núverandi stofnanir áfram.	Geir/Sunn a/Hrund	Í vinnslu
4	Ársskýrsla 2019	Ársskýrsla og glærur 2019 lagt fram.	Geir	Komið.
5	Vettvangsnám vormisseris 2020	Neminn Elsa, sjúkrapjálfi kom á fundinn og mun starfa með okkur næstu misserinn.		
6	Vinnufundur HSAM	Sunna sagði frá vinnufundi HSAM sem hún og Hulda Sólveig fóru á. Þar var farið yfir gátlista og fleira.	Sunna	Komið.
7	Gönguferðir í sumar	Tvær hjólakonur komu í heimsókn til Geirs. Hugmynd hvort ein gangan yrði hjólaferð. Skemmtileg og auðveld ferð.	Geir	Í vinnslu
8.	Hafnarborg	Forstöðumaður Hafnarborgar kom á fundinn, Ágústa Kristófersdóttir og kynnti Heilsueflandi Hafnarborg.		
8	QuiGong í Hellisgerði	Erindi hefur borist þess efnis að halda QuiGong í Hellisgerði í sumar. Garðyrkjustjóri tekur vel í hugmyndina.	Geir	Í vinnslu
9	Markaðsstofan og við	Hlökkum til að fá nýjan framkvæmdastjóra Markaðsstofunnar til starfa með hópnum.		
10	Fræðslur í grunnskóla	Jón Jónsson raf og tóbaksvarnir í 8.bekk. Hugrún geðfræðsla í 9 bekk. Farið af stað og gengur vel.	Geir/Sunn a	Í vinnslu
11	Hjólaskýli við Ráðhús	Umræður um hvort hægt sé að koma upp hjólaskýli við Ráðhúsið fyrir hjól starfsmanna.		
12	Samgöngustyrkur	Umræður um skilyrði til að geta nýtt sér samgöngustyrk hjá bænum		

**Hugmyndir til að hafa í huga áfram milli funda:**



Vatnsfontar í samstarfi við Veitur.  
Merkingar við bæjarmörkin, heilsueflandi logo.